legalmente por DIANA MARGARITA LOPEZ RAMIREZ identificada con 
cédula de ciudadanía No. 37.723.279 de Bucaramanga — Santander 

OBJETO: "OBRAS CIVILES PARA LA CONSTRUCCIÓN Y AMPLIACIÓN DE ÁREAS 
OPERATIVAS EN LA PTAR LA DIVA PERTENECIENTE A LA 
PIEDECUESTANA, EN EL MUNICIPIO DE PIEDECUESTA, SANTANDER" 

VALOR: DOSCIENTOS DOCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS MICTE ($212.664.886,00) 
(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya Jugar, de acuerdo con la clase de contrato) 

PLAZO: NOVENTA (90) DÍAS CALENDARIO, CONTADOS A PARTIR DE LA 
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO. 

Entre los suscritos Doctor FREDY JOHANY ZAMBRANO BECERRA, identificado con la

[...]

fin de incluir o excluir algún otro proceso yio subproceso o incrementar o disminuir 
cantidades en alguno de ellos, según se presente la necesidad. CLAUSULA CUARTA. 
VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el Valor del presente 
contrato se fija en la suma de: DOSCIENTOS DOCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 

Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($212.664.886,00) 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a 
que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo siguiente: 

ITEM DESCRIPCION UND CANTIDAD 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR PARCIAL 

1 CONSTRUCCIÓN CAFETERIA PLANTA $ 11.528.120